
/ 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
PAÇO MUNICIPAL 

C.G.C. 78.200.482/0001-10 

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. P. 71 - Fone/Fax: (044) 264-2777 
CEP 86985-000 - Sarandi . - Paraná 

PUBLICADO NO JORNAL DO POVO 

N1;26 (U EI âZ.BJ ~ .J.1 
:==s /. 2s: 
FUNCIONARIO 

D E C R E T O Nº 504/99 

SÚMULA: Nomeação de Servidores por prazo 
determinado na forma que especifica. 
Considerando as fortes chuvas de verão que atingiram 
nosso Município, causando estragos em todas as partes. 

TIJLIO BIFON, O Prefeito Municipal de 
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais. 

DECRETA: 

Art. 1º - Nomear pelo prazo de 04 (quatro) 
meses, a partir de 01/04/99, com remuneração mensal de R$ 135,00 (cento e 
trinta e cinco reais), com base no Artigo 268 e 269 Inciso I da Lei 10/92, 39 
(trinta e nove) Auxiliares de serviços Gerais, mediante teste seletivo realizado 
em 17 /03/99. 

Já devidamente convocados através do Edital nº 
008/99: 

NOME 
1. RONALDO CARDOSO DE OLIVEIRA 
2. CLAUDINEI ALVES DO NASCIMENTO 
3. GILMARFERNANDES DE SOUZA 
4. JÚNIOR APARECIDO ANDRES 
5. REINALDO CASTANHA DA SILVA 
6. PAULO FELIPE DE OLIVEIRA 
7. ANAILTON PRATES 
8. IRSON PEREIRA 
9. NELSON FERREIRA 
10.LUIZ CARLOS ALVES MARTINS 
11.MARCOLINO CAMARGO FILHO 
12.DERCILIO MARIOTTO 
13.SEBASTIÃO REGASSINI 

DOCUMENTO 
7.178.284-0 
6.248.836-0 
7.525.933-6 
5.197.537-5 
5.719.799-4 
2.262.335 

5.248.211-981 
3.317 .. 035-1 
1.935.799 
7.076.151-3 
6.040.899-8 
3.614.854-~/ C) 
1.394.019-~ 



14.NICOLAU DE CAMPOS 
15.OSV ALDO VIEIRA 
16.JOSENIR DA SILVA PEREIRA 
17.ANTONIO JOSÉ DA SILVA 
18.ASSIS JUSTINO DE LIMA 
19.SEBASTIÃO NUMES DE OLIVEIRA 
20.EDIVALDO CAVALCANTEDA SILVA 
21.EUCLIDES DINIZ FILHO 
22.LUCIANO CAVALCANTE 
23.MARIA APARECIDA BATISTA 
24.ERIO DOS SANTOS 
25.GENILDA PEREIRA DOS SANTOS 
26.PAULO PEREIRA FARTO 
27.JOSE MARCOS MARTINS 
28.MARCOS DONATO ISABEL 
29.JOSÉ PEDRO NETO 
30.RONALDO GONÇALVES DA ROCHA 
31.LEANDRO JOSÉ DA SILVA 
32.MANOEL FLORO PEREIRA 
33.JOÃO ALVES MORAES 
34.ANTONIO LUIZ DO NASCIMENTO 
35.ANTENOR VASCONCELOS MEIRA 
36.AIL TON DE SOUZA 
37.JOÃO GOMES DA SILVA 
38.JOSÉ RODRIGUES PEREIRA 
39.OSWALDO FELICIO DA SILVA 

1.171.062 
760.772 

36.284. 750-2 
5.360.046-8 
5.712.127-0 
1.175.732 

28.804.701-1 
7.046.225-7 
6.304.204-8 
5.008.224-5 
515.528-5 
8.043.242-9 
8.262.385-0 
6.879.965-1 
6.467.736-1 
2.160.658 
7.336.195-8 
6.559.202-9 
1.694.393 
4.876.724-9 
206.378 
1.724.281 

15.327.645-9 
6.170.836-7 
006.723 

3.031.163-9 

Art. 2° - Revogadas as disposições em 
contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito 
retroativo a O 1 de abril de 1. 999. 

PAÇO MUNICIPAL, 22 de abril de 1999. 


